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ME211Grupo NocturnoTurno

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora Lunes

MER 210(B-10)

MER 210(B-10)

SIST 211(B-10)

SIST 211(B-10)

SIST 211(B-10)

Martes

ING 119(D-15B)

ING 119(D-15B)

ING 119(D-15B)

MAT 120(D-15B)

MER 212(D-15B)

MER 212(D-15B)

Miercoles

MER 216(B-10)

MER 216(B-10)

MER 216(B-10)

MER 210(B-10)

MER 210(B-10)

Jueves

MER 212(C-8)

MER 212(C-8)

MAT 120(C-8)

MAT 120(C-8)

MAT 120(C-8)

Viernes Sabado

ALDA VILLARREAL

MIGUEL ROBLES

NURIA PEREZ

ARACELIS ALONSO

NURIA PEREZ

ZUNILDA RAMIREZ

ADMINISTRACION DE EMPRESA. LIC EN ADMINISTRACION DE MERCADEO, PROMOCION Escuela Carrera:
:

:
:

ING

MAT

MER

SIST

MER

MER

119

120

210

211

212

216

INGLES COMERCIAL I

MATEMATICA PARA ADMON DE EMPR

MARKETING DE SERVICIOS

INFORMATICA PARA ADMON DE EMP

DESARROLLO DEL PRODUCTO

TECNICAS DE NEGOCIACION DE VEN

26072

26073

26074

26075

26076

26080

3

4

4

3

4

3

1456

1457

1458

1459

1460

1461

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO ADMON. DE EMPRESAS Y CONTABILIDA: Facultad :03

02 18

11

Domingo


